
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 234510000

Technické údaje:

Barva: Bezbarvý

Viskozita: 18 - 20 s 4mm DIN

Míchací poměr:

Tužidlo:

Zpracování:

 Pro montáž

6 - 8 hod.

Bezpečnostní upozornění:

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Skladovatelnost v uzavřeném originálním obalu 3 roky.

Likvidace obalů:

15 min.

2

1 hod.

neomezená

10 min.

Tryska (mm)

3 - 5
Pistole/ s horní 

nádobkou
1,3 - 1,5

2:1 AC/PUR lak : 1K akryl konvertor

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 

zkušenostech při výrobě produktu. 

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM. Obaly k likvidaci čisté a zcela vyprázdněné. Z 

plastových obalů je nutné odstranit kovové části.

Ředění: 25 - 30 % Mipa 2K ředidlo

Vrstvy

Airless / Airmix 120 - 150 0,28 2

Zpracovatelnost:

Mipa 1K-Acryl-Converter
Mipa 1K akryl konvertor

Revize 11/2024Mipa 1K-Acryl-Converter

Při práci nekuřte, nejezte a nepijte. Uchovávejte mimo dosah dětí.Při práci používejte vhodné osobní 

ochranné prostředky.

Konvertor pro přeměnu Mipa 2K akrylových nebo PUR laků na 1K akrylový lak. Po přidání 1K akryl konvertoru 

odpadá přidání tužidla.

Tlušťka vrstvy:

Odvětrání:

Tlak (bar)

Schnutí: Proti prachu: Na dotyk:Přelakovatelný

Teplota okolí 60˚C:

Teplota okolí 20˚C:

Výrobce: MIPA AG, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenbach, www.mipa.de

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, www.mipa-barvy.cz


